BOME EXTRAORDINARIO NUM. 8 - MELILLA, SABADO 20 DE ABRIL DE 2013 - PAG. 692

NOMBRE

MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE EDUCIACIONY CIENCIA
MINISTERIO DE TRABAJOY SSINEM
MINARRO*VERDU,MIGUEL
MIRA*OLMO,PLACIDO
MIRA*OLMOS,NIEVES
MIRA*RODRIGUEZ,CARMEN
MIRA*RODRIGUEZ,CARMEN
MIRA*RODRIGUEZ,CARMEN
MIRALLES*ASENCIO,JUAN PEDRO
MIRALLES*ASENCIO,JUAN PEDRO
MIRALLES*FERNANDEZ,MELCHOR
MIRALLES*NAVARRO,FRANCISCOJAVIER
MIRALLES*SAMPERE,GASPAR

MIRANDA*HERNANDEZ,MARIADEL ROSARIO

MIRANDA*MIRANDA,JOSE
MIRANDA*MIRANDA,JOSE
MIRANDA*RUBIO,FRANCISCO JAVIER
MIRANDA*RUBIO,FRANCISCO JAVIER

CONCEPTO

PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO
PROVIDENCIAAPREMIO

REFERENCIA
117125818
117125909
117126099
117126190
117126281
117126372
117126462
117126553
117126644
117126735
117126825
117126916
117127007
117127197
117127288
117127379
117127470
117127560
117127651
117127742
117127832
117127923
118040178
123754590
115712239
118040273
116163035
116215010
116319242
110358686
118040363
118040454
117128597
117128779
112331570
107872688
118040793
112331660
117128960



