

<b>NOMBRE</b>	<b>CONCEPTO</b>	<b>REFERENCIA</b>
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117125818
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117125909
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117126099
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117126190
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117126281
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117126372
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117126462
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117126553
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117126644
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117126735
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117126825
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117126916
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117127007
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117127197
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117127288
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117127379
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117127470
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117127560
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117127651
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117127742
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117127832
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIA	PROVIDENCIA APREMIO	117127923
MINISTERIO DE TRABAJO Y SS INEM	PROVIDENCIA APREMIO	118040178
MIÑARRO*VERDU,MIGUEL	PROVIDENCIA APREMIO	123754590
MIRA*OLMO,PLACIDO	PROVIDENCIA APREMIO	115712239
MIRA*OLMOS,NIEVES	PROVIDENCIA APREMIO	118040273
MIRA*RODRIGUEZ,CARMEN	PROVIDENCIA APREMIO	116163035
MIRA*RODRIGUEZ,CARMEN	PROVIDENCIA APREMIO	116215010
MIRA*RODRIGUEZ,CARMEN	PROVIDENCIA APREMIO	116319242
MIRALLES*ASENCIO,JUAN PEDRO	PROVIDENCIA APREMIO	110358686
MIRALLES*ASENCIO,JUAN PEDRO	PROVIDENCIA APREMIO	118040363
MIRALLES*FERNANDEZ,MELCHOR	PROVIDENCIA APREMIO	118040454
MIRALLES*NAVARRO,FRANCISCO JAVIER	PROVIDENCIA APREMIO	117128597
MIRALLES*SAMPERE,GASPAR	PROVIDENCIA APREMIO	117128779
MIRANDA*HERNANDEZ,MARIA DEL ROSARIO	PROVIDENCIA APREMIO	112331570
MIRANDA*MIRANDA,JOSE	PROVIDENCIA APREMIO	107872688
MIRANDA*MIRANDA,JOSE	PROVIDENCIA APREMIO	118040793
MIRANDA*RUBIO,FRANCISCO JAVIER	PROVIDENCIA APREMIO	112331660
MIRANDA*RUBIO,FRANCISCO JAVIER	PROVIDENCIA APREMIO	117128960